28 de julho de 2021

CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

COMUNICADO

A Câmara Municipal de Vitória da Conquista/BA, mediante o Presidente da Comissão Especial
de Licitação designado pelo Decreto Nº. 3381/2021, torna público para conhecimento dos interes-
sados, que o motivo pelo qual está remarcando a sessão de sorteio para formação da Subcomissão
referente ao edital de licitação na modalidade de Tomada de Preços nº 001/2021, se deu pelo fato de
que dentre os nove inscritos houveram profissionais, que, a pedido, desistiram de participar.

Desta forma, para atender o edital, estamos empenhados em recompor a lista de inscritos para
que seja republicada e indicada uma nova data para o sorteio.

Em tempo, informamos que a primeira sessão marcada para 16 de agosto do ano corrente, em
razão do feriado, em conformidade com o decreto municipal nº 20.738/2021, ocorrerá no dia útil
seguinte, 17 de agosto de 2021, conforme o edital em seu item 2.1.

Vitória da Conquista - BA, 28 de julho de 2021.

Fabiano Fontes Meira
Decreto nº 3381/2021

Câmara Municipal de Vitória da Conquista/BA

O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA